
ZMR28/2010 „Zajišťování komplexních služeb spojených s dodávkou tonerů“

Dodatečné informace k ZD-3

Otázka:

V ZD požadujete dodání tonerů dle bodu 1.1.3. – 1.1.8., avšak neuvádíte parametr 
 pouze nové originální značkové tonery od výrobce tiskárny
 akceptujete také nové neoriginální tonery
 akceptujete také repasované tonery dle bodu 1.1.3 – 1.1.6.
Vyberte prosím 1 z možností, děkuji.

Odpověď:

Zadavatel požaduje, aby dodávané tonery a cartridge neohrožovaly záruku tiskáren a požaduje, aby 
byly certifikovány výrobcem tiskáren (viz odst. 1.1.2 ZD: „Dodávané tonery a cartridge musí být 
schváleny výrobcem tiskáren a jejich použití nesmí omezit záruku tiskáren“).

Otázka:

Vámi požadované inkoustové náplně nemají kapacitu 1000 stran. Jestliže požadujete přepočet 
kapacity na 1000 stran také pro inkousty, znamená to tedy že je nutno uvést např. cenu za 2 
cartridge?

Odpověď:

Aby byla zajištěna srovnatelnost cen tonerů resp. cartridge (dále jen tonery) o různém obsahu (tj. s 
různým počtem stran, které je toner v dané předepsané kvalitě schopen celkově vytisknout), je vždy 
nutno uvést cenu, za kterou bude v dané předepsané kvalitě vytištěno 1000 stran textu.

V Praze dne 16.11.2010
Ing. Karel Kettner
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